167323634, αγνώστου διαμονής και

Β) (επ.) AHMAD (ον.) RAZA του ABDUL και της PARVEEN, 
γεν. την 25-05-1979 στο Πακιστάν, με Α.Φ.Μ. 162499560, 
αγνώστου διαμονής.

ΠΟΛΛΑΠΛΑ ΤΕΛΗ = 10.491,60 
ΤΕΛΗ ΧΑΡΤΟΣΗΜΟΥ 2% =  209,83
ΟΓΑ ΧΑΡΤΟΣΗΜΟΥ 0,4 % = 41,97
ΣΥΝΟΛΟ = 10.743,40 €
(δέκα χιλιάδες επτακόσια σαράντα τρία ευρώ και σα-

ράντα λεπτά).
Κηρύσσονται αυτοί αλληλέγγυα υπόχρεοι για την εξό-

φληση ολοκλήρου του ποσού, το οποίο επιμερίζεται ισό-
ποσα στον καθένα.

Το ανωτέρω ποσό επεβλήθη για υπόθεση λαθρεμπο-
ρίας καπνικών (687 πακέτα τσιγάρων και 61 συσκευασί-

[...]

επιβάλλονται στον (επ.) ALI (ον.) HAIDAR του RAFIQ και 
της KHURSHAIDA, γεν. την 01-01-1982 στο Πακιστάν, με 
Α.Φ.Μ. 174202598, κάτοικο Κορυδαλλού, οδός Μαλα-
γαρδη άρθρο 84 και νυν αγνώστου διαμονής.

ΠΟΛΛΑΠΛΑ ΤΕΛΗ = 3.926,61 
ΤΕΛΗ ΧΑΡΤΟΣΗΜΟΥ 2% = 78,53
ΟΓΑ ΧΑΡΤΟΣΗΜΟΥ 0,4 % = 15,71
ΣΥΝΟΛΟ = 4.020,85 €
(τέσσερις χιλιάδες είκοσι ευρώ και ογδόντα πέντε λεπτά)
Το ανωτέρω ποσό επεβλήθη για υπόθεση λαθρεμπο-

ρίας καπνικών (190 πακέτα τσιγάρα και 41 συσκευασί-
ες καπνού), σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 142 
παρ. 2, 119Α, 155 παρ. 1 περ. α’, β’ και παρ. 2 περ. ζ’ του 
ν. 2960/2001.